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	P.T. Wykonawcy wszyscy




DA.271-50-14/18					       Nowy Sącz, dnia 20 wrzesień 2018 r.

Dotyczy:  Zapytanie nr 7:

	W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów wzoru umowy odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę środków dezynfekcyjnych i środków czystości Szpital Specjalistyczny im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu jako Zamawiający informuje, że:

Pytanie nr 1  - Dot. zadania nr 9: 
Czy Zamawiający wymaga aby preparaty do mycia i dezynfekcji były wskazane do użycia w instrukcji myjni endoskopowej typu ETD, którą Zamawiający posiada? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2 - Dot. wzoru umowy par. 1 ust. 4 i 5
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie zapisów, oraz potwierdzenie iż nie dotyczą one myjni endoskopowych oraz preparatów oferowanych w zadaniach nr 8 i 9. 
Odpowiedz: Zapis umowy §1 pkt. 4, 5 dotyczy wyłącznie zadania nr 3.


Pytanie nr 3  - Dot. zadania nr 8 poz. 3 – Aktywator do preparatu dezynfekcyjnego typu ENDO
Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie wymaganej ilości preparatu – Czy Zamawiający oczekuje wyceny 10 op. handlowych (1op. = 3 x 5l) ? 
[bookmark: _GoBack]Opisany preparat jest konfekcjonowany w niepodzielnych opakowaniach handlowych po 15L ( 3 x 5L). W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o określenie ilości preparatu w opakowaniach handlowych. 
Odpowiedz: Zamawiający oczekuje 10 sztuk opakowań  handlowych ( 1 opakowanie = 3 x 5 l.)
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